
MEV Leberkas-Pokal 02./03.03.2024

Teilnehmerliste

Name des Wettkampfs

St.No. Name Verein Land

MEN

AK

89 ANDRIUSHCHENKO, Egor DEC UKRu-F

79 KOGLER, Benedikt DEC GERF1

62 WANG, Henry MEV GERF1

66 MAJORES, Jeremy ERSCO GERF1

76 ZAUNER, Maximilian DEC GERF2

104 ULRICH, Michael EHC GERF2

107 RICHTER, Luis EVW AUTF2

42 MÜHLPOINTNER, Lukas MEV GERE1

51 KUNDER, Sonit MEV GERE1

88 ZAPOROZHETS, Volodymyr DEC UKRE1

36 BEITLICH, Hannes MEV GERE2

73 CHICK, Thomas DEC GERE2

98 WILKE, Elias TSM GERE2

59 ABREHAM, Nahom MEV GERD1

41 MÜHLPOINTNER, Florian MEV GERD1

100 MÜLLER, Tillmann TSM GERD2

43 BEUTL, Julian MEV GERD2

71 KOLLMANN, Julian DEC GERD2

96 BÖHM, Christian TSM GERD2

97 FIEBIG, Carl Leonhard TSM GERD2

39 SANDHÖFER, Erik MEV GERC1

38 SANDER, Lorenz MEV GERC2

95 WILKE, Dustin TSM GERC2

93 MARTIN, Felix TSM GERB2

111 ROTTER, Georg MEV GERAK25

40 SUANSUK, Nopphaket MEV GERAK30

48 KOLBECK, Christopher MEV GERAK35

64 LEHMANN, Mark MEV GERAK40

110 FREYTAG, Oliver MEV GERAK55

55 STOICA, Julian MEV GERAK55

109 PETSCHACHER, Markus EVW AUTAK65

52 WINTERLING, Stefan MEV GERAK75

53 NEUMEIER, Sepp MEV GERAK75

47 LAUBMEIER, Ludwig MEV GERAK80
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St.No. Name Verein Land

WOMEN

AK

67 SCHÄFER, Tilda ERSCO GERu-F

81 REINWART, Frieda DEC GERu-F

87 ZAPOROZHETS, Viktoriia DEC UKRu-F

35 BEITLICH, Lara MEV GERu-F

101 KREITMAIER, Amelie EHC GERF1

80 REINWART, Anastasia DEC GERF1

91 BOBROVSKY, Miroslava DEC UKRF1

106 LEITNER, Sara EVW AUTF2

77 KOCH, Laura DEC GERF2

102 SCHMILAS, Fenja EHC GERF2

54 WEISEL, Mathilda MEV GERF2

68 FERRO, Emily ERSCO GERE1

74 KOGLER, Johanna DEC GERE1

85 ZAUNER, Anna DEC GERE2

72 KOCH, Luisa DEC GERE2

82 HILBIG, Lene DEC GERD1

83 PLANTING, Lieke DEC GERD1

99 MÄDLER, Constanze Marie TSM GERD1

103 SCHMILAS, Freya EHC GERD1

86 HEINLE, Luna DEC GERD2

63 GRAF, Emily MEV GERC1

114 GOTTLEBE, Angelina MEV GERC2

84 SPIEGEL, Elisa DEC GERB1

57 ROTHENFUßER, Stefanie MEV GERAK25

50 SANDECK, Juliane MEV GERAK40

113 WEIß, Stephanie MEV GERAK60
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MEV Leberkas-Pokal 02./03.03.2024Startliste

Wettkampftag 1

100m (1) u-F (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

100 m

1 -

BEITLICH, Lara

-

35

I

O MEV

2 DECZAPOROZHETS, Viktoriia

ANDRIUSHCHENKO, Egor

87

89

I

O DEC

3 ERSCSCHÄFER, Tilda

REINWART, Frieda

67

81

I

O DEC

100m (1) E+F (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

100 m

1 EHCKREITMAIER, Amelie

-

101

-

I

O

2 DECKOGLER, Benedikt

WANG, Henry

79

62

I

O MEV

3 DECREINWART, Anastasia

BOBROVSKY, Miroslava

80

91

I

O DEC

4 ERSCMAJORES, Jeremy

WEISEL, Mathilda

66

54

I

O MEV

5 DECZAUNER, Maximilian

LEITNER, Sara

76

106

I

O EVW

6 EVWRICHTER, Luis

SCHMILAS, Fenja

107

102

I

O EHC

7 EHCULRICH, Michael

KOCH, Laura

104

77

I

O DEC

8 DECZAPOROZHETS, Volodymyr

KUNDER, Sonit

88

51

I

O MEV

9 ERSCFERRO, Emily

MÜHLPOINTNER, Lukas

68

42

I

O MEV

10 DECKOGLER, Johanna

KOCH, Luisa

74

72

I

O DEC

11 TSMWILKE, Elias

BEITLICH, Hannes

98

36

I

O MEV

12 DECZAUNER, Anna

CHICK, Thomas

85

73

I

O DEC
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500m C+B+A (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

500 m

1 MEVGRAF, Emily

-

63

-

I

O

2 MEVSANDHÖFER, Erik

WILKE, Dustin

39

95

I

O TSM

3 MEVSANDER, Lorenz

SPIEGEL, Elisa

38

84

I

O DEC

4 TSMMARTIN, Felix

MAJORES, Alexander

93

65

I

O ERSC

500m Sen (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

500 m

1 MEVROTTER, Georg

ROTHENFUßER, Stefanie

111

57

I

O MEV

2 MEVSUANSUK, Nopphaket

KOLBECK, Christopher

40

48

I

O MEV

3 MEVLEHMANN, Mark

SANDECK, Juliane

64

50

I

O MEV

4 MEVSTOICA, Julian

FREYTAG, Oliver

55

110

I

O MEV

5 EVWPETSCHACHER, Markus

NEUMEIER, Sepp

109

53

I

O MEV

6 MEVWINTERLING, Stefan

LAUBMEIER, Ludwig

52

47

I

O MEV

300m D (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

300 m

1 MEVMÜHLPOINTNER, Florian

MÄDLER, Constanze Marie

41

99

I

O TSM

2 MEVABREHAM, Nahom

SCHMILAS, Freya

59

103

I

O EHC

3 DECHILBIG, Lene

PLANTING, Lieke

82

83

I

O DEC

4 TSMFIEBIG, Carl Leonhard

BÖHM, Christian

97

96

I

O TSM

5 MEVBEUTL, Julian

KOLLMANN, Julian

43

71

I

O DEC

6 DECHEINLE, Luna

MÜLLER, Tillmann

86

100

I

O TSM
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300m (1) E+F (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

300 m

1 EHCKREITMAIER, Amelie

-

101

-

I

O

2 ERSCMAJORES, Jeremy

WANG, Henry

66

62

I

O MEV

3 DECREINWART, Anastasia

KOGLER, Benedikt

80

79

I

O DEC

4 DECBOBROVSKY, Miroslava

ZAUNER, Maximilian

91

76

I

O DEC

5 EHCSCHMILAS, Fenja

WEISEL, Mathilda

102

54

I

O MEV

6 EHCULRICH, Michael

KOCH, Laura

104

77

I

O DEC

7 EVWRICHTER, Luis

LEITNER, Sara

107

106

I

O EVW

8 MEVKUNDER, Sonit

FERRO, Emily

51

68

I

O ERSC

9 DECZAPOROZHETS, Volodymyr

MÜHLPOINTNER, Lukas

88

42

I

O MEV

10 DECKOGLER, Johanna

KOCH, Luisa

74

72

I

O DEC

11 MEVBEITLICH, Hannes

WILKE, Elias

36

98

I

O TSM

12 DECCHICK, Thomas

ZAUNER, Anna

73

85

I

O DEC

200m  u-F (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

200 m

2 DECZAPOROZHETS, Viktoriia

BEITLICH, Lara

87

35

I

O MEV

3 -

SCHÄFER, Tilda

-

67

I

O ERSC

4 DECANDRIUSHCHENKO, Egor

REINWART, Frieda

89

81

I

O DEC
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500m (1) D (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

500 m

1 DECHILBIG, Lene

SCHMILAS, Freya

82

103

I

O EHC

2 DECPLANTING, Lieke

MÄDLER, Constanze Marie

83

99

I

O TSM

3 MEVABREHAM, Nahom

MÜHLPOINTNER, Florian

59

41

I

O MEV

4 TSMBÖHM, Christian

KOLLMANN, Julian

96

71

I

O DEC

5 MEVBEUTL, Julian

FIEBIG, Carl Leonhard

43

97

I

O TSM

6 TSMMÜLLER, Tillmann

HEINLE, Luna

100

86

I

O DEC

1000m C+B+A (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

1000 m

1 MEVSANDHÖFER, Erik

-

39

-

I

O

2 MEVGRAF, Emily

SANDER, Lorenz

63

38

I

O MEV

3 TSMWILKE, Dustin

SPIEGEL, Elisa

95

84

I

O DEC

4 ERSCMAJORES, Alexander

MARTIN, Felix

65

93

I

O TSM

1000m Sen (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

1000 m

1 MEVROTTER, Georg

ROTHENFUßER, Stefanie

111

57

I

O MEV

2 MEVSUANSUK, Nopphaket

KOLBECK, Christopher

40

48

I

O MEV

3 MEVLEHMANN, Mark

SANDECK, Juliane

64

50

I

O MEV

4 MEVFREYTAG, Oliver

STOICA, Julian

110

55

I

O MEV

5 EVWPETSCHACHER, Markus

WINTERLING, Stefan

109

52

I

O MEV

6 MEVNEUMEIER, Sepp

LAUBMEIER, Ludwig

53

47

I

O MEV
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Wettkampftag 2

100m (2) u-F (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

100 m

1 MEVBEITLICH, Lara

-

35

-

I

O

2 DECREINWART, Frieda

SCHÄFER, Tilda

81

67

I

O ERSC

3 DECANDRIUSHCHENKO, Egor

ZAPOROZHETS, Viktoriia

89

87

I

O DEC

500m (2) D (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

500 m

1 DECHEINLE, Luna

BEUTL, Julian

86

43

I

O MEV

2 EHCSCHMILAS, Freya

ABREHAM, Nahom

103

59

I

O MEV

3 DECKOLLMANN, Julian

PLANTING, Lieke

71

83

I

O DEC

4 MEVMÜHLPOINTNER, Florian

BÖHM, Christian

41

96

I

O TSM

5 TSMMÄDLER, Constanze Marie

HILBIG, Lene

99

82

I

O DEC

6 TSMFIEBIG, Carl Leonhard

MÜLLER, Tillmann

97

100

I

O TSM
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300m (2) E+F (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

300 m

1 -

MAJORES, Jeremy

-

66

I

O ERSC

2 MEVWANG, Henry

KUNDER, Sonit

62

51

I

O MEV

3 ERSCFERRO, Emily

SCHMILAS, Fenja

68

102

I

O EHC

4 EVWLEITNER, Sara

KREITMAIER, Amelie

106

101

I

O EHC

5 MEVWEISEL, Mathilda

BOBROVSKY, Miroslava

54

91

I

O DEC

6 DECKOCH, Laura

RICHTER, Luis

77

107

I

O EVW

7 MEVMÜHLPOINTNER, Lukas

REINWART, Anastasia

42

80

I

O DEC

8 DECKOGLER, Benedikt

ULRICH, Michael

79

104

I

O EHC

9 TSMWILKE, Elias

CHICK, Thomas

98

73

I

O DEC

10 DECZAUNER, Maximilian

KOGLER, Johanna

76

74

I

O DEC

11 DECZAUNER, Anna

ZAPOROZHETS, Volodymyr

85

88

I

O DEC

12 DECKOCH, Luisa

BEITLICH, Hannes

72

36

I

O MEV

1500m C+B+A (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

1500 m

1 MEVGOTTLEBE, Angelina

-

114

-

I

O

2 DECSPIEGEL, Elisa

GRAF, Emily

84

63

I

O MEV

3 MEVSANDHÖFER, Erik

WILKE, Dustin

39

95

I

O TSM

4 MEVSANDER, Lorenz

MARTIN, Felix

38

93

I

O TSM
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1500m Sen (m/w)Startliste

Paar Bahn St.No. Name Verein

1500 m

1 MEVWEIß, Stephanie

-

113

-

I

O

2 MEVKOLBECK, Christopher

FREYTAG, Oliver

48

110

I

O MEV

3 MEVNEUMEIER, Sepp

LAUBMEIER, Ludwig

53

47

I

O MEV

4 MEVLEHMANN, Mark

STOICA, Julian

64

55

I

O MEV

5 MEVWINTERLING, Stefan

SANDECK, Juliane

52

50

I

O MEV

6 MEVSUANSUK, Nopphaket

PETSCHACHER, Markus

40

109

I

O EVW

7 MEVROTHENFUßER, Stefanie

ROTTER, Georg

57

111

I

O MEV
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MEV Leberkas-Pokal 02./03.03.2024

Wettkampfprotokoll
Name des Wettkampfs

100m (1) u-F (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 2 DEC 14,42I 87 ZAPOROZHETS, Viktoriia

2 2 DEC 17,42O 89 ANDRIUSHCHENKO, Egor

3 3 DEC 17,70O 81 REINWART, Frieda

4 1 MEV 20,64O 35 BEITLICH, Lara

5 3 ERSC 20,65I 67 SCHÄFER, Tilda

100m (1) E+F (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 10 DEC 12,50O 72 KOCH, Luisa

2 11 MEV 13,08O 36 BEITLICH, Hannes

3 8 DEC 13,33I 88 ZAPOROZHETS, Volodymyr

4 10 DEC 13,45I 74 KOGLER, Johanna

5 12 DEC 13,56O 73 CHICK, Thomas

6 12 DEC 14,09I 85 ZAUNER, Anna

7 5 DEC 14,23I 76 ZAUNER, Maximilian

8 7 EHC 14,33I 104 ULRICH, Michael

9 7 DEC 14,57O 77 KOCH, Laura

10 3 DEC 14,92I 80 REINWART, Anastasia

11 2 DEC 15,24I 79 KOGLER, Benedikt

12 11 TSM 15,28I 98 WILKE, Elias

13 6 EVW 15,39I 107 RICHTER, Luis

14 3 DEC 15,50O 91 BOBROVSKY, Miroslava

15 6 EHC 15,61O 102 SCHMILAS, Fenja

16 9 MEV 15,85O 42 MÜHLPOINTNER, Lukas

17 4 MEV 16,12O 54 WEISEL, Mathilda

18 1 EHC 16,34I 101 KREITMAIER, Amelie

19 5 EVW 16,43O 106 LEITNER, Sara

20 8 MEV 16,49O 51 KUNDER, Sonit

21 4 ERSC 17,60I 66 MAJORES, Jeremy

22 9 ERSC 18,43I 68 FERRO, Emily

23 2 MEV 20,81O 62 WANG, Henry

500m C+B+A (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 3 MEV 45,70I 38 SANDER, Lorenz

2 2 MEV 47,00I 39 SANDHÖFER, Erik

3 4 TSM 47,28I 93 MARTIN, Felix

4 2 TSM 51,24O 95 WILKE, Dustin

5 3 DEC 54,31O 84 SPIEGEL, Elisa

6 1 MEV DNSI 63 GRAF, Emily

6 4 ERSC DNSO 65 MAJORES, Alexander
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500m Sen (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 1 MEV 45,99I 111 ROTTER, Georg

2 2 MEV 46,02I 40 SUANSUK, Nopphaket

3 1 MEV 46,19O 57 ROTHENFUßER, Stefanie

4 6 MEV 51,06I 52 WINTERLING, Stefan

5 5 EVW 51,27I 109 PETSCHACHER, Markus

6 3 MEV 53,91O 50 SANDECK, Juliane

7 3 MEV 55,47I 64 LEHMANN, Mark

8 4 MEV 58,41I 55 STOICA, Julian

9 5 MEV 1:02,93O 53 NEUMEIER, Sepp

10 2 MEV 1:08,79O 48 KOLBECK, Christopher

11 6 MEV 1:24,73O 47 LAUBMEIER, Ludwig

12 4 MEV DNSO 110 FREYTAG, Oliver

300m D (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 6 TSM 30,77O 100 MÜLLER, Tillmann

2 3 DEC 30,89I 82 HILBIG, Lene

3 4 TSM 31,00I 97 FIEBIG, Carl Leonhard

4 4 TSM 33,03O 96 BÖHM, Christian

5 1 TSM 33,84O 99 MÄDLER, Constanze Marie

6 1 MEV 37,48I 41 MÜHLPOINTNER, Florian

7 3 DEC 37,70O 83 PLANTING, Lieke

8 5 DEC 38,11O 71 KOLLMANN, Julian

9 6 DEC 39,17I 86 HEINLE, Luna

10 2 MEV 42,04I 59 ABREHAM, Nahom

11 2 EHC 44,60O 103 SCHMILAS, Freya

12 5 MEV DNSI 43 BEUTL, Julian
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300m (1) E+F (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 11 MEV 32,22I 36 BEITLICH, Hannes

2 9 DEC 32,74I 88 ZAPOROZHETS, Volodymyr

3 10 DEC 33,49O 72 KOCH, Luisa

4 10 DEC 33,57I 74 KOGLER, Johanna

5 12 DEC 34,70I 73 CHICK, Thomas

6 12 DEC 34,99O 85 ZAUNER, Anna

7 4 DEC 36,86O 76 ZAUNER, Maximilian

8 11 TSM 37,97O 98 WILKE, Elias

9 6 EHC 39,31I 104 ULRICH, Michael

10 3 DEC 40,33I 80 REINWART, Anastasia

11 3 DEC 40,75O 79 KOGLER, Benedikt

12 9 MEV 40,76O 42 MÜHLPOINTNER, Lukas

13 7 EVW 42,29I 107 RICHTER, Luis

14 6 DEC 42,52O 77 KOCH, Laura

15 1 EHC 42,94I 101 KREITMAIER, Amelie

16 4 DEC 43,33I 91 BOBROVSKY, Miroslava

17 5 MEV 44,83O 54 WEISEL, Mathilda

18 8 MEV 46,44I 51 KUNDER, Sonit

19 5 EHC 46,81I 102 SCHMILAS, Fenja

20 2 ERSC 47,92I 66 MAJORES, Jeremy

21 8 ERSC 50,51O 68 FERRO, Emily

22 7 EVW 52,04O 106 LEITNER, Sara F

23 2 MEV 1:01,90 MO 62 WANG, Henry

200m  u-F (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 2 DEC 28,47I 87 ZAPOROZHETS, Viktoriia

2 4 DEC 33,76I 89 ANDRIUSHCHENKO, Egor

3 4 DEC 35,65O 81 REINWART, Frieda F

4 3 ERSC 40,59O 67 SCHÄFER, Tilda

5 2 MEV 42,60O 35 BEITLICH, Lara
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500m (1) D (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 6 TSM 49,01I 100 MÜLLER, Tillmann

2 1 DEC 49,32I 82 HILBIG, Lene

3 5 TSM 52,40O 97 FIEBIG, Carl Leonhard

4 4 TSM 52,96I 96 BÖHM, Christian

5 2 TSM 54,63O 99 MÄDLER, Constanze Marie

6 2 DEC 56,53I 83 PLANTING, Lieke

7 3 MEV 59,46O 41 MÜHLPOINTNER, Florian

8 4 DEC 1:04,97O 71 KOLLMANN, Julian

9 3 MEV 1:11,62I 59 ABREHAM, Nahom

10 1 EHC 1:11,73O 103 SCHMILAS, Freya

11 6 DEC DNFO 86 HEINLE, Luna F

12 5 MEV DNSI 43 BEUTL, Julian

1000m C+B+A (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 4 TSM 1:32,36O 93 MARTIN, Felix

2 2 MEV 1:33,22O 38 SANDER, Lorenz

3 1 MEV 1:36,81I 39 SANDHÖFER, Erik

4 3 TSM 1:42,88I 95 WILKE, Dustin

5 3 DEC 1:54,13O 84 SPIEGEL, Elisa

6 4 ERSC DNSI 65 MAJORES, Alexander

6 2 MEV DNSI 63 GRAF, Emily

1000m Sen (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 1 MEV 1:31,60O 57 ROTHENFUßER, Stefanie

2 1 MEV 1:34,54I 111 ROTTER, Georg

3 2 MEV 1:35,08I 40 SUANSUK, Nopphaket

4 5 EVW 1:42,25I 109 PETSCHACHER, Markus

5 5 MEV 1:42,95O 52 WINTERLING, Stefan

6 3 MEV 1:48,58O 50 SANDECK, Juliane

7 3 MEV 1:51,84I 64 LEHMANN, Mark

8 4 MEV 1:57,60O 55 STOICA, Julian

9 6 MEV 2:07,94I 53 NEUMEIER, Sepp

10 6 MEV 2:55,33O 47 LAUBMEIER, Ludwig

11 2 MEV DNFO 48 KOLBECK, Christopher

12 4 MEV DNSI 110 FREYTAG, Oliver
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100m (2) u-F (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 3 DEC 14,88O 87 ZAPOROZHETS, Viktoriia

2 2 DEC 17,36I 81 REINWART, Frieda

3 3 DEC 17,58I 89 ANDRIUSHCHENKO, Egor

4 2 ERSC 20,26O 67 SCHÄFER, Tilda

5 1 MEV 21,65I 35 BEITLICH, Lara

500m (2) D (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 6 TSM 47,09O 100 MÜLLER, Tillmann

2 6 TSM 49,23I 97 FIEBIG, Carl Leonhard

3 4 TSM 51,42O 96 BÖHM, Christian

4 5 TSM 54,12I 99 MÄDLER, Constanze Marie

5 3 DEC 57,19O 83 PLANTING, Lieke

6 5 DEC 57,24O 82 HILBIG, Lene F

7 4 MEV 58,22I 41 MÜHLPOINTNER, Florian

8 1 DEC 1:00,84I 86 HEINLE, Luna

9 3 DEC 1:02,13I 71 KOLLMANN, Julian

10 2 EHC 1:09,41I 103 SCHMILAS, Freya

11 2 MEV 1:10,75O 59 ABREHAM, Nahom

12 1 MEV DNSO 43 BEUTL, Julian
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300m (2) E+F (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 12 MEV 31,74O 36 BEITLICH, Hannes

2 11 DEC 32,13O 88 ZAPOROZHETS, Volodymyr

3 10 DEC 32,97O 74 KOGLER, Johanna

4 12 DEC 33,15I 72 KOCH, Luisa

5 11 DEC 33,77I 85 ZAUNER, Anna

6 9 DEC 34,79O 73 CHICK, Thomas

7 10 DEC 36,24I 76 ZAUNER, Maximilian

8 9 TSM 38,36I 98 WILKE, Elias

9 8 EHC 38,46O 104 ULRICH, Michael

10 7 MEV 38,89I 42 MÜHLPOINTNER, Lukas

11 7 DEC 39,35O 80 REINWART, Anastasia

12 8 DEC 39,63I 79 KOGLER, Benedikt

13 6 DEC 40,93I 77 KOCH, Laura

14 4 EHC 41,28O 101 KREITMAIER, Amelie

15 6 EVW 42,25O 107 RICHTER, Luis

16 5 DEC 43,19O 91 BOBROVSKY, Miroslava

17 4 EVW 43,49I 106 LEITNER, Sara

18 5 MEV 44,21I 54 WEISEL, Mathilda

19 3 EHC 44,84O 102 SCHMILAS, Fenja

20 1 ERSC 47,12O 66 MAJORES, Jeremy

21 3 ERSC 47,69I 68 FERRO, Emily

22 2 MEV 48,59O 51 KUNDER, Sonit

23 2 MEV 57,45I 62 WANG, Henry

1500m C+B+A (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 4 MEV 2:23,00I 38 SANDER, Lorenz

2 4 TSM 2:24,82O 93 MARTIN, Felix

3 3 MEV 2:36,34I 39 SANDHÖFER, Erik

4 3 TSM 2:38,74O 95 WILKE, Dustin

5 2 MEV 2:53,40O 63 GRAF, Emily

6 2 DEC 2:54,20I 84 SPIEGEL, Elisa

7 1 MEV 3:58,12I 114 GOTTLEBE, Angelina F
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1500m Sen (m/w)Ergebnis nach Rang

Rang Paar Bahn St.No. Name Verein Zeit

1 7 MEV 2:22,13I 57 ROTHENFUßER, Stefanie

2 6 MEV 2:26,15I 40 SUANSUK, Nopphaket

3 7 MEV 2:26,85O 111 ROTTER, Georg

4 6 EVW 2:36,22O 109 PETSCHACHER, Markus

5 5 MEV 2:44,41I 52 WINTERLING, Stefan

6 5 MEV 2:49,68O 50 SANDECK, Juliane

7 4 MEV 2:55,28I 64 LEHMANN, Mark

8 4 MEV 2:56,48O 55 STOICA, Julian

9 1 MEV 3:08,49I 113 WEIß, Stephanie

10 3 MEV 3:13,56I 53 NEUMEIER, Sepp

11 2 MEV 3:27,45O 110 FREYTAG, Oliver

12 2 MEV 3:42,64I 48 KOLBECK, Christopher

13 3 MEV 4:38,15O 47 LAUBMEIER, Ludwig F
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MEV Leberkas-Pokal 02./03.03.2024

Wettkampfprotokoll - Mehrkampfwertung

Name des Wettkampfs

Junioren (m/w) jünger F1Ergebnis Mehrkampf (3St) nach Punkten

Rang St.No. Name Verein 100m (1) u-F (m/ 200m  u-F (m/w) Gesamtwertung

wAltersklasse u-F

100m (2) u-F (m/

1 DEC 1 14,42 57,77ZAPOROZHETS, Viktoriia (14,42) 1 28,47 (28,47) 1 14,88 (14,88)

3 DEC 3 17,70 70,71REINWART, Frieda (17,70) 3 35,65 (35,65) 2 17,36 (17,36)

4 ERSC 5 20,65 81,50SCHÄFER, Tilda (20,65) 4 40,59 (40,59) 4 20,26 (20,26)

5 MEV 4 20,64 84,89BEITLICH, Lara (20,64) 5 42,60 (42,60) 5 21,65 (21,65)

Rang St.No. Name Verein 100m (1) u-F (m/ 200m  u-F (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse u-F

100m (2) u-F (m/

2 DEC 2 17,42 68,76ANDRIUSHCHENKO, Egor (17,42) 2 33,76 (33,76) 3 17,58 (17,58)
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Junioren (m/w) E+FErgebnis Mehrkampf (3St) nach Punkten

Rang St.No. Name Verein 100m (1) E+F (m/ 300m (1) E+F (m/ Gesamtwertung

wAltersklasse E1

300m (2) E+F (m/

4 DEC 4 13,45 79,99KOGLER, Johanna (13,45) 4 33,57 (33,57) 3 32,97 (32,97)

22 ERSC 22 18,43 116,63FERRO, Emily (18,43) 21 50,51 (50,51) 21 47,69 (47,69)

Rang St.No. Name Verein 100m (1) E+F (m/ 300m (1) E+F (m/ Gesamtwertung

mAltersklasse E1

300m (2) E+F (m/

2 DEC 3 13,33 78,20ZAPOROZHETS, Volodym (13,33) 2 32,74 (32,74) 2 32,13 (32,13)

11 MEV 16 15,85 95,50MÜHLPOINTNER, Lukas (15,85) 12 40,76 (40,76) 10 38,89 (38,89)

19 MEV 20 16,49 111,52KUNDER, Sonit (16,49) 18 46,44 (46,44) 22 48,59 (48,59)

Rang St.No. Name Verein 100m (1) E+F (m/ 300m (1) E+F (m/ Gesamtwertung

wAltersklasse E2

300m (2) E+F (m/

3 DEC 1 12,50 79,14KOCH, Luisa (12,50) 3 33,49 (33,49) 4 33,15 (33,15)

5 DEC 6 14,09 82,85ZAUNER, Anna (14,09) 6 34,99 (34,99) 5 33,77 (33,77)

Rang St.No. Name Verein 100m (1) E+F (m/ 300m (1) E+F (m/ Gesamtwertung

mAltersklasse E2

300m (2) E+F (m/

1 MEV 2 13,08 77,04BEITLICH, Hannes (13,08) 1 32,22 (32,22) 1 31,74 (31,74)

6 DEC 5 13,56 83,05CHICK, Thomas (13,56) 5 34,70 (34,70) 6 34,79 (34,79)

8 TSM 12 15,28 91,61WILKE, Elias (15,28) 8 37,97 (37,97) 8 38,36 (38,36)

Rang St.No. Name Verein 100m (1) E+F (m/ 300m (1) E+F (m/ Gesamtwertung

wAltersklasse F1

300m (2) E+F (m/

10 DEC 10 14,92 94,60REINWART, Anastasia (14,92) 10 40,33 (40,33) 11 39,35 (39,35)
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15 EHC 18 16,34 100,56KREITMAIER, Amelie (16,34) 15 42,94 (42,94) 14 41,28 (41,28)

16 DEC 14 15,50 102,02BOBROVSKY, Miroslava (15,50) 16 43,33 (43,33) 16 43,19 (43,19)

Rang St.No. Name Verein 100m (1) E+F (m/ 300m (1) E+F (m/ Gesamtwertung

mAltersklasse F1

300m (2) E+F (m/

12 DEC 11 15,24 95,62KOGLER, Benedikt (15,24) 11 40,75 (40,75) 12 39,63 (39,63)

21 ERSC 21 17,60 112,64MAJORES, Jeremy (17,60) 20 47,92 (47,92) 20 47,12 (47,12)

23 MEV 23 20,81 140,16WANG, Henry (20,81) 23 1:01,90 (61,90) 23 57,45 (57,45)

Rang St.No. Name Verein 100m (1) E+F (m/ 300m (1) E+F (m/ Gesamtwertung

wAltersklasse F2

300m (2) E+F (m/

13 DEC 9 14,57 98,02KOCH, Laura (14,57) 14 42,52 (42,52) 13 40,93 (40,93)

17 MEV 17 16,12 105,16WEISEL, Mathilda (16,12) 17 44,83 (44,83) 18 44,21 (44,21)

18 EHC 15 15,61 107,26SCHMILAS, Fenja (15,61) 19 46,81 (46,81) 19 44,84 (44,84)

20 EVW 19 16,43 111,96LEITNER, Sara (16,43) 22 52,04 (52,04) 17 43,49 (43,49)

Rang St.No. Name Verein 100m (1) E+F (m/ 300m (1) E+F (m/ Gesamtwertung

mAltersklasse F2

300m (2) E+F (m/

7 DEC 7 14,23 87,33ZAUNER, Maximilian (14,23) 7 36,86 (36,86) 7 36,24 (36,24)

9 EHC 8 14,33 92,10ULRICH, Michael (14,33) 9 39,31 (39,31) 9 38,46 (38,46)

14 EVW 13 15,39 99,93RICHTER, Luis (15,39) 13 42,29 (42,29) 15 42,25 (42,25)
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Junioren (m/w) DErgebnis Mehrkampf (3St) nach Punkten

Rang St.No. Name Verein 300m D (m/w) 500m (1) D (m/w) Gesamtwertung

wAltersklasse D1

500m (2) D (m/w)

4 DEC 2 30,89 137,45HILBIG, Lene (30,89) 2 49,32 (49,32) 6 57,24 (57,24)

5 TSM 5 33,84 142,59MÄDLER, Constanze Mar (33,84) 5 54,63 (54,63) 4 54,12 (54,12)

6 DEC 7 37,70 151,42PLANTING, Lieke (37,70) 6 56,53 (56,53) 5 57,19 (57,19)

10 EHC 11 44,60 185,74SCHMILAS, Freya (44,60) 10 1:11,73 (71,73) 10 1:09,41 (69,41)

Rang St.No. Name Verein 300m D (m/w) 500m (1) D (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse D1

500m (2) D (m/w)

7 MEV 6 37,48 155,16MÜHLPOINTNER, Florian (37,48) 7 59,46 (59,46) 7 58,22 (58,22)

9 MEV 10 42,04 184,41ABREHAM, Nahom (42,04) 9 1:11,62 (71,62) 11 1:10,75 (70,75)

Rang St.No. Name Verein 300m D (m/w) 500m (1) D (m/w) Gesamtwertung

wAltersklasse D2

500m (2) D (m/w)

11 DEC 9 39,17HEINLE, Luna (39,17) 11 DNF 8 1:00,84 (60,84)

Rang St.No. Name Verein 300m D (m/w) 500m (1) D (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse D2

500m (2) D (m/w)

1 TSM 1 30,77 126,87MÜLLER, Tillmann (30,77) 1 49,01 (49,01) 1 47,09 (47,09)

2 TSM 3 31,00 132,63FIEBIG, Carl Leonhard (31,00) 3 52,40 (52,40) 2 49,23 (49,23)

3 TSM 4 33,03 137,41BÖHM, Christian (33,03) 4 52,96 (52,96) 3 51,42 (51,42)

8 DEC 8 38,11 165,21KOLLMANN, Julian (38,11) 8 1:04,97 (64,97) 9 1:02,13 (62,13)

12 MEV 12 DNSBEUTL, Julian 11 DNS 12 DNS
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Junioren (m/w) C+B+AErgebnis Mehrkampf (3St) nach Punkten

Rang St.No. Name Verein 500m C+B+A (m/ 1000m C+B+A (m/ Gesamtwertung

wAltersklasse B1

1500m C+B+A (m/

5 DEC 5 54,31 169,44SPIEGEL, Elisa (54,31) 5 1:54,13 (57,06) 6 2:54,20 (58,07)

Rang St.No. Name Verein 500m C+B+A (m/ 1000m C+B+A (m/ Gesamtwertung

mAltersklasse B2

1500m C+B+A (m/

2 TSM 3 47,28 141,73MARTIN, Felix (47,28) 1 1:32,36 (46,18) 2 2:24,82 (48,27)

Rang St.No. Name Verein 500m C+B+A (m/ 1000m C+B+A (m/ Gesamtwertung

wAltersklasse C1

1500m C+B+A (m/

6 MEV 6 DNSGRAF, Emily 6 DNS 5 2:53,40 (57,80)

Rang St.No. Name Verein 500m C+B+A (m/ 1000m C+B+A (m/ Gesamtwertung

mAltersklasse C1

1500m C+B+A (m/

3 MEV 2 47,00 147,51SANDHÖFER, Erik (47,00) 3 1:36,81 (48,40) 3 2:36,34 (52,11)

Rang St.No. Name Verein 500m C+B+A (m/ 1000m C+B+A (m/ Gesamtwertung

mAltersklasse C2

1500m C+B+A (m/

1 MEV 1 45,70 139,98SANDER, Lorenz (45,70) 2 1:33,22 (46,61) 1 2:23,00 (47,67)

4 TSM 4 51,24 155,59WILKE, Dustin (51,24) 4 1:42,88 (51,44) 4 2:38,74 (52,91)
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Senioren/Masters (m/w)Ergebnis Mehrkampf (3St) nach Punkten

Rang St.No. Name Verein 500m Sen (m/w) 1000m Sen (m/w) Gesamtwertung

wAltersklasse AK25

1500m Sen (m/w)

1 MEV 3 46,19 139,37ROTHENFUßER, Stefanie (46,19) 1 1:31,60 (45,80) 1 2:22,13 (47,38)

Rang St.No. Name Verein 500m Sen (m/w) 1000m Sen (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse AK25

1500m Sen (m/w)

2 MEV 1 45,99 142,21ROTTER, Georg (45,99) 2 1:34,54 (47,27) 3 2:26,85 (48,95)

Rang St.No. Name Verein 500m Sen (m/w) 1000m Sen (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse AK30

1500m Sen (m/w)

3 MEV 2 46,02 142,28SUANSUK, Nopphaket (46,02) 3 1:35,08 (47,54) 2 2:26,15 (48,72)

Rang St.No. Name Verein 500m Sen (m/w) 1000m Sen (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse AK35

1500m Sen (m/w)

11 MEV 10 1:08,79KOLBECK, Christopher (68,79) 11 DNF 12 3:42,64 (74,21)

Rang St.No. Name Verein 500m Sen (m/w) 1000m Sen (m/w) Gesamtwertung

wAltersklasse AK40

1500m Sen (m/w)

6 MEV 6 53,91 164,76SANDECK, Juliane (53,91) 6 1:48,58 (54,29) 6 2:49,68 (56,56)

Rang St.No. Name Verein 500m Sen (m/w) 1000m Sen (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse AK40

1500m Sen (m/w)

7 MEV 7 55,47 169,82LEHMANN, Mark (55,47) 7 1:51,84 (55,92) 7 2:55,28 (58,43)

Rang St.No. Name Verein 500m Sen (m/w) 1000m Sen (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse AK55

1500m Sen (m/w)
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8 MEV 8 58,41 176,04STOICA, Julian (58,41) 8 1:57,60 (58,80) 8 2:56,48 (58,83)

12 MEV 12 DNSFREYTAG, Oliver 11 DNS 11 3:27,45 (69,15)

Rang St.No. Name Verein 500m Sen (m/w) 1000m Sen (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse AK65

1500m Sen (m/w)

4 EVW 5 51,27 154,46PETSCHACHER, Markus (51,27) 4 1:42,25 (51,12) 4 2:36,22 (52,07)

Rang St.No. Name Verein 500m Sen (m/w) 1000m Sen (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse AK75

1500m Sen (m/w)

5 MEV 4 51,06 157,34WINTERLING, Stefan (51,06) 5 1:42,95 (51,48) 5 2:44,41 (54,80)

9 MEV 9 1:02,93 191,42NEUMEIER, Sepp (62,93) 9 2:07,94 (63,97) 10 3:13,56 (64,52)

Rang St.No. Name Verein 500m Sen (m/w) 1000m Sen (m/w) Gesamtwertung

mAltersklasse AK80

1500m Sen (m/w)

10 MEV 11 1:24,73 265,11LAUBMEIER, Ludwig (84,73) 10 2:55,33 (87,66) 13 4:38,15 (92,72)
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